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Caverion jatkaa kasvustrategiansa toteuttamista ja ostaa Roxia Automationin
– yhtiö vahvistaa asemaansa teollisuusautomaation palveluntarjoajana

Caverion Suomi oy ja Roxia oy ovat allekirjoittaneet sopimuksen, jolla Caverion ostaa
Roxian omistaman Roxia Automation oy:n koko osakekannan. Roxia Automation
tunnetaan aiemmalta nimeltä Polar-Automaatio. Yrityskaupan myötä teollisuuslaitosten
ja teollisten prosessien sekä kiinteistöjen elinkaaren tekniikkaan erikoistunut Caverion
vahvistaa asemaansa teollisuusautomaation kokonaisratkaisujen palvelun tarjoajana
Suomessa. Roxia Automation jatkaa toimintaansa Caverionin tytäryhtiönä Polar-
Automaatio nimellä. Yhtiön henkilöstö jatkaa Polar-Automaation palveluksessa.
Osakekauppa toteutui 1.7.2025, osapuolet eivät julkaise kauppahintaa.

Polar-Automaatio hallitsee teollisuusautomaation koko elinkaaren suunnittelusta toteutukseen: huollon,
kunnossapidon, sähköasennukset, etätuen ja sähkö- ja automaatiolaitteiden varaosaylläpidon sekä
toimintakyvyn varmistamiseen liittyvät palvelut.

Polar-Automaation liikevaihto vuonna 2024 oli noin 7 miljoonaa euroa ja sillä on 47 työntekijää. Polar-
Automaatiolla on lukuisia yritysasiakassopimuksia Suomessa metalli-, kaivos-, metsä-, energia-,
kemian-, paperi- ja meriteollisuudesta. Asiakassuhteet ovat jopa vuosikymmenien pituisia. Yhtiöllä on



toimipisteet Keminmaalla, Torniossa ja Vantaalla.

Caverion toteuttaa yritysostollaan kasvustrategiaansa. Viimeisen viiden vuoden aikana Caverion on
ostanut joko liiketoiminta- tai osakekaupan muodossa 16 yritystä Suomessa, joiden yhteenlaskettu
liikevaihto on noin 240 miljoonan euroa. Lisäksi yhtiö on vastaanottanut useiden yritysten liiketoimintojen
ulkoistuksen myötä niin ammattiosaajia kuin palvelutoimintoja. Caverion Suomen liikevaihto on noin 900
miljoonaa euroa ja sillä on 5 800 työntekijää.

Teollisuuden automaatiomarkkinassa monimuotoisia kasvuajureita – työntekijöiden
korkea osaamisprofiili ratkaisevassa roolissa kasvun toteutumisessa

Automaatiomarkkinan kasvuajureina ovat ensi sijassa teollisuuden monimuotoiset tarpeet tuotannon
teknologian käytön kasvulle, vastuullisille ja vihreää siirtymää vauhdittaville tuotantoratkaisuille sekä
esimerkiksi turvallisuuden ja työolosuhteiden kohentamiselle. Pohjois-Suomen osalta
teollisuusautomaatioalan kasvuodotuksia tuo myös kaivos-, metsä-, kemian- ja esimerkiksi
metallinjalostusteollisuuden investoinnit.

”Polar-Automaation henkilöstöllä on korkea osaamisprofiili ja henkilöstö on tunnettu vahvasta ja syvästä
erityisosaamisesta. Yhtiön johto on kokenutta ja ollut pitkään yhtiön palveluksessa. Samaan aikaan eri
teollisuudenalat ovat tehneet erityisesti Pohjois-Suomessa kasvuinvestointeja. Polar-Automaatio sopii
erinomaisesti Caverionin kasvustrategiaan ja palveluportfolioon. Toivotamme Polar-Automaation koko
henkilöstön lämpimästi tervetulleeksi osaksi Caverionia. Olemme ylpeitä, että saamme
joukkueeseemme lisää oman alansa huippuammattilaisia. Odotamme myös asiakkaiden tapaamista.
Uskon, että saamme vahvan yhteistyön nopeasti käyntiin”, sanoo Jussi Lehtonen, Caverion
strategiajohtaja.

Lehtonen toteaa, että Polar-Automaation henkilöstö tuntee ja osaa eri teollisuudenalojen työympäristöt
sekä teollisuusautomaation koko elinkaaren. Henkilöstö on tottunut toimimaan vaativissa
teollisuusympäristöissä ja pystyvät ratkaisemaan asiakkaiden hyvin haastaviakin ongelmia, koska
osaavat asiakkaan laitteet ja tuotantoprosessit.

”Roxian päivitetyn strategian mukaan ydinliiketoimintamme on nykyisin teollisen mittakaavan
suodatinratkaisuissa. Olen hyvin tyytyväinen, että Polar-Automaatio ja automaatioratkaisut jatkavat
kasvua nimenomaan Caverionin omistuksessa ja ohjauksessa. Caverion oli paras valinta yhtiön,
asiakkaiden ja henkilöstön näkökulmasta”, sanoo Matti Riihimäki, Roxia Oy:n toimitusjohtaja.

Lisätiedot medialle Suomessa:
Anniina Kajasviita, viestintäpäällikkö, Caverion Suomi, puh. +358 50 591 8312 ,
anniina.kajasviita@caverion.com

Lisätietoa yritysasiakkaille/yrityksille:  
Jussi Lehtonen, strategiajohtaja, Caverion Suomi, puh. +358 40 839 9970, jussi.lehtonen@caverion.com

Caverion on älykkään ja kestävän rakennetun ympäristön asiantuntija, joka mahdollistaa
suorituskykyä ja ihmisten hyvinvointia. Asiakkaat voivat luottaa meihin kiinteistöjen,
teollisuuslaitosten ja infrastruktuurin koko elinkaaren ajan. Teknisten palvelujen
markkinajohtajana tarjoamme laajimmat palvelut: asiantuntijapalvelut ja -ratkaisut, asennus ja
projektit, huolto ja kunnossapito sekä toimintojen johtaminen ja varmistaminen. Palvelemme
asiakkaitamme Suomessa maanlaajuisesti noin 5 000 caverimme voimin. Liikevaihtomme
(Suomi ja Baltia sekä Fidelix) on yhteensä noin 900 miljoonaa euroa.  

Assemblin Caverion Group muodostettiin huhtikuussa 2024 Assemblinin ja Caverionin
yhdistyttyä Pohjois-Euroopan johtavaksi konserniksi teknisissä palveluissa ja asennuksissa.
Noin 20 000 ammattilaistamme 9 maassa jakavat innon älykkäisiin ja kestäviin ratkaisuihin.
Liikevaihtomme on yhteensä noin 3,6 miljardia euroa.  
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